К А Р А Р

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е          №41

от «28» марта 2016г.

О назначении публичных слушаний по предоставлению разрешения на условно-разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 16:51:013001:25

В целях обеспечения права населения муниципального образования город
Лениногорск на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков, руководствуясь ст.28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст.18 устава муниципального образования город Лениногорск,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Назначить публичные слушания по предоставлению разрешения на
условно-разрешенный вид использования «предприятия общественного
питания» земельного участка с кадастровым номером 16:51:013001:25, площадью 6313 кв.м., на 14 апреля 2016 года в 16 часов 00 минут в актовом зале Дома образования по адресу: г.Лениногорск, пр.Шашина, 22.
2.Определить срок проведения публичных слушаний не более одного месяца со дня опубликования настоящего постановления.
3.Определить местом сбора предложений и замечаний по предоставлению разрешения на условно-разрешенный вид использования «предприятия общественного питания» земельного участка с кадастровым номером 16:51:013001:25, площадью 6313 кв.м., отдел архитектуры и градостроительства Исполнительного комитета муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» по адресу: г.Лениногорск, ул.Тукая, д.7, каб. №1.
4.Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах
массовой информации и на официальном сайте Лениногорского муниципального района.
5.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
6.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Лениногорский муниципальный район»,
мэр города Лениногорска                                                                      Р.Г.Хусаинов

В.Н.Маркелова
5-28-28